
TÜRSAB HEYETİMİZ İBB KÜLTÜR VARLIKLARI DAİRE 
BAŞKANLIĞI VE İSTANBUL TURİZM PLATFORMU İŞ 
BİRLİĞİ İLE DÜZENLENEN SAHA GEZİSİNE KATILDI

26 Ocak Perşembe günü İBB Kültür Varlıkları Daire Başkanlığı tarafından yürütülen ve İstanbul Turizm 
Platformu tarafından, İstanbul kentine kazandırılan kültür varlıklarının sektör temsilcilerine tanıtılması 

maksadıyla organize edilen saha gezisi kapsamında Yedikule Gazhanesi, Belgradkapı Kara Surları, 
Mevlanakapı Karakolu restorasyon çalışmaları yerinde incelenerek değerlendirme toplantısı yapıldı.

Geziye Birliğimizi temsilen TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut Günaydın ile birlikte TÜRSAB Heyetimiz 
katılım sağladı.

Turizm sektörü adına, önemli katkılar sağlayacak restorasyon çalışmaları için emeği geçenleri tebrik 
ediyor, misafirperverliklerinden dolayı İstanbul Turizm Platformu Direktörü Dr. Şengül Altan Arslan’a 

teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

FETHİYE KAYMAKAMI YUSUF İZZET KARAMAN 
BATI AKDENİZ BTK HEYETİMİZLE BİR ARAYA GELDİ

Fethiye Kaymakamı Sayın Yusuf İzzet Karaman, Batı Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuzu ziyaret 
ederek BTK Başkanımız Özgen UYSAL ve BTK Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile bir araya geldi.

Söz konusu ziyarette, 2023 yılı turizm öngörüleri ve bölgesel faaliyetler görüşüldü.

İSTANBUL ASYA VE İSTANBUL FATİH BÖLGE TEMSİL KURULLARI 
BİR ARADA OLAĞAN YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRDİ
24 Ocak Salı günü, İstanbul Asya ve İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulları bir arada 

Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı gerçekleştirdi.
Söz konusu toplantıya, TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyemiz 

Yıldırım Taş, İstanbul Fatih BTK Başkanımız Gürkan Özcan, İstanbul Asya BTK Başkanımız Murat 
Güleryüz, BTK Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Denetim Direktörümüz Erol Beşe katılım gösterdi.

Toplantıda, kaçak faaliyet yürüten acentaların denetimi, seyahat acentalarının plaka yenileme süreci, 
havalimanı karşılamalarıyla ilgili IGA görüşmeleri, yapılabilecek ortak projeler ve BTK’larımız ile 

“Bölge Çalışma Kurulları” oluşturulması hususlarında fikir alışverişinde bulunuldu.

TÜRSAB HEYETİMİZ İTALYA CUMHURİYETİ İSTANBUL 
BAŞKONSOLOSLUĞU TİCARET ATEŞESİ’Nİ 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ
26 Ocak Perşembe günü TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yıldırım Taş, Mehmet Akyıl, Talip Aldemir ve Kurumsal İlişkiler Grup Başkanı Nergis Büyükkınacı 

İtalya Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu Ticaret Ateşesi Giovanni Turturiello’yu 
makamında ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyaret kapsamında, Schengen vizesi sorunu, gelecekte gerçekleştirilmesi planlanan 
karşılıklı turizm faaliyetlerini artıracak projeler ve beklenen gelişmelere dair hususlar görüşülerek 

fikir alışverişinde bulunuldu.

TÜRSAB HEYETİMİZ HOLLANDA KRALLIĞI 
İSTANBUL BAŞKONSOLOSU ARJEN UİJTERLİNDE’İ 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ
24 Ocak Salı günü TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyeleri Yıldırım Taş, 

Mehmet Akyıl, İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanı Gürkan Özcan ve Kurumsal İlişkiler 
Grup Başkanı Nergis Büyükkınacı Hollanda Krallığı İstanbul Başkonsolosu Arjen Uijterlinde’i

makamında ziyaret etti.
Başkonsolosluk Ticaret Ateşeliği Yetkilisi Mustafa Başaran’ın da yer aldığı ziyaret kapsamında, 

Schengen vizesi sorunu, turizm misyonları ve karşılıklı yapılabilecek iş birlikleri hakkında
fikirler paylaşıldı.

TÜRSAB İŞKUR İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZA TÖRENİ 
GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞTİ

27 Ocak Cuma günü Genel Merkezimizde TÜRSAB ve İŞKUR arasında, Başkan Yardımcımız Hasan 
Eker ve İŞKUR İl Müdürü Kadir Akyüz’ün katılımıyla bir iş birliği protokolü imzalandı.

TÜRSAB Akademi çatısı altındaki eğitimlere katılan kursiyerler de dahil olmak üzere, seyahat 
acentalığı faaliyeti yapmak isteyen adayların “İşbaşı Eğitim Programı” vesilesi ile istihdamının 

gerçekleştirilmesi amacıyla yapılan iş birliği protokolü imza törenine, TÜRSAB Başkan Yardımcısı 
Davut Günaydın, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Talip Aldemir ve Esra Başeskioğlu, Başkan 

Başdanışmanımız Numan Olcar ve İstanbul Fatih Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Gürkan Özcan 
katılım sağladı.

Toplantıda ayrıca, İşkur’un faaliyetlerinin ve nitelikli iş gücü yetiştirerek üretime katkı sağlamak 
amacı ile oluşturulan “İşbaşı Eğitim Programı”nın detaylı olarak anlatıldığı bir sunum gerçekleştirildi.

TÜRSAB ve İŞKUR arasında gerçekleşen bu kıymetli anlaşmanın, yeni projelere vesile olmasını 
diliyor, iki kurum arasındaki iş birliğinin artarak güçlenmesini temenni ediyoruz.

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentası sahibi, şirket bünyesinde ticaret sicilde şube kurmak şartıyla 

sınırsız sayıda işletme belgesi talebinde bulunabilir, Belge devralabilir.
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
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Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56
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GEÇEN HAFTA

BU HAFTA

BEYKOZ CAM VE BİLLUR MÜZESİ 
ÖZEL YAYINI TÜRSAB TV 
EKRANLARINDA
Türk cam sanatının gelişim evrelerinin anlatıldığı, 
Milli Saraylara bağlı Beykoz Cam ve Billur 
Müzesi’nin koleksiyonunda, Türk camlarının yanı 
sıra Avrupa’da Osmanlı sarayları için üretilmiş 
eşsiz eserler yer alıyor.
Kültür turizmimize artı değer katan, cam 
sanatının seçkin örneklerinden 1.480 parça 
eserin sergilendiği, 12 tematik bölümden oluşan 
müze gezimizi konu alan Beykoz Cam ve 
Billur Müzesi Özel Yayınımızı TÜRSAB TV web, 
Youtube kanallarımız üzerinden izleyebilirsiniz. 
https://youtu.be/v-UfH301xEE

“BİR ZAMANLAR | FUAR İZMİR” 
TÜRSAB TV’DE NOSTALJİ 
RÜZGARLARI ESTİRDİ
İzmir’in fuar geleneğinin, geçmişten bugüne fuar 
alanındaki etkinliklerin nostaljik görüntüler ve 
hikayeler eşliğinde ele alındığı yeni programımız 
“Bir Zamanlar” TÜRSAB TV’de yayınlandı.

Medya ve İletişim Müdürümüz Serkan Tahmaz’ın 
sunduğu, Hukuk Başdanışmanımız İlker 
Ünsever’in kıymetli anlatımlarıyla gerçekleşen 
programımızı TÜRSAB TV web ve YouTube 
kanallarımız üzerinden izleyebilirsiniz.
https://youtu.be/X-9TjBg64L8

KÜLTÜR KEŞİFLERİ 
PROGRAMIMIZDA BU HAFTA BİTLİS’İ 
KEŞFEDİYORUZ

Özgür Ildır Öksüz ve N. İlham Seyyale’nin 
sunumlarıyla yayınlanacak olan ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın bu haftaki bölümüne, Bitlis Eğitim 
ve Tanıtma Vakfı Merkez Yönetim Kurulu Üyesi 
Nurdoğan Oto konuk oluyor.

7 bin yıl öncesine kadar uzanan tarihiyle en eski 
yerleşim yerlerinden adeta bir açık hava müzesi 
özelliği taşıyan, coğrafi konumu sayesinde 
tarih boyunca çeşitli medeniyetlere ev sahipliği 
yapan, önemli geçiş yolları üzerinde olmasıyla 
birkaç bölgeyi birbirine bağlayan, her dinden 
milletin yaşam sürdüğü doğunun en önemli 
tarihi eserlerini bünyesinde barındıran Bitlis’i, 
Bitlis Eğitim ve Tanıtma Vakfı Merkez Yönetim 
Kurulu Üyesi Nurdoğan Oto ile keşfedeceğimiz, 
sorularınızı Facebook ve Youtube üzerinden 
iletebileceğiniz programımızı, 1 Şubat Çarşamba 
günü saat 14.00’da canlı yayınla TÜRSAB TV’de 
izleyebilirsiniz.

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! 

TÜRSAB Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, 
QR Kod ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok 

hizmetimize, mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, işlemlerinizi pratik bir şekilde 
gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB KART’IN AVANTAJLARLA DOLU DÜNYASI 
SİZLERİ BEKLİYOR!

Akaryakıttan giyime, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

2. MEZOPOTAMYA TURİZM VE GASTRONOMİ FUARI 
STANT SATIŞLARI DEVAM EDİYOR

2. Mezopotamya Turizm ve Gastronomi Fuarı Stant Satışları Başladı!
T.C. Diyarbakır Valiliği ev sahipliğinde, Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi ana sponsorluğunda, 
TÜRSAB ve Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası desteği ile TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. ve 

Diyarbakır Fuarcılık ve Ticaret A.Ş. tarafından gerçekleştirilecek 2. Mezopotamya Turizm ve 
Gastronomi Fuarı, 16-19 Mart 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini 

Diyarbakır Mezopotamya Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde buluşturacak.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi için bizimle iletişime geçebilirsiniz.
Elif Ağfaloğlu 0 549 837 56 52  - elif.agfaloglu@tursab.org.tr

Yusuf Milli 0 549 833 95 29 - yusuf.milli@tursab.org.tr
www.mezopotamyaturizmfuari.com

Birliğimiz; 8-11 Şubat 2023 tarihleri arasında, TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde 26’ncısı 
gerçekleştirilecek EMITT Fuarı’nda, 8. hol, 8251 no’lu stantta yer alacaktır.

Tüm üyelerimiz; TÜRSAB’ın 144 m² büyüklüğündeki stant alanını toplantı ve iş görüşmeleri için 
ücretsiz olarak kullanabilecektir.

VEFAT

Birliğimiz üyesi, İstanbul Asya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı olarak faaliyet gösteren Barok Turizm’in sahibi Ayşe 

Melissa Gültekin’in babası ve Barok Turizm’in kurucusu YAVUZ GÜLTEKİN’İN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Gültekin Ailesi’ne baş sağlığı ve sabırlar dileriz.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 2023 Yılı Para Politikası ve Liralaşma Stratejisi 
kapsamında ticari hayatta liralaşmanın desteklenmesi amacıyla 26 Ocak Perşembe günü Resmi 

Gazete’de yayımlanan 2023/5 sayılı “Firmaların Yurt Dışı Kaynaklı Dövizlerinin Türk Lirasına 
Dönüşümünün Desteklenmesi Hakkında yayınla Tebliğ” ile firmaların dövizlerinin Türk lirasına 

dönüşümüne destek sağlanmasına karar vermiştir.

Konu ile ilgili açıklamaların yer aldığı bilgi notu için web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/firmalarin-yurt-disi-kaynakli-dovizlerinin-turk-lirasina-

donusumunun-desteklenmesi-hakkinda-duyuru

23-30 OCAK 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
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